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CATEGORIA

ANALISTA FINANCEIRO
TECNICO CAPTACAD
AUXILIAR DE SUPRIMENTOS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE FATURAMENTO
COMPRADOR
ANALISTA FINANCEIRO CONTABIL
SUPERVISOR DE ASSUNTOS PUBLICOS
TECNICO CAPTACAO

CONVENIO N2 01003/2020

Demonstrativo de valores pago a Funcionarios CLT

setembro-22

CARGA HORARIA MENSAL

220
220
220
220
220
220
220
220
220

SALARIOS POR CATEGORIA

RS 4.300,77
RS 2.241,25
RS 1.999,71
RS 2.512,41
RS 4.992,00
RS 4.013,21
R$ 5.200,00
R$ 5.192,28
RS 2.000,00
TOTAL DE FUCNIONARIO

INSTITUTO PAULISTA DE PESQUISAS DE ESTUDOS EM OFTALMOLOGIA - IPEPO

TOTAL DE FUNCIONARIOS
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Base: Setembro /2022




